
Alpha Akustik ApS – alpha-akustik.dk  
Alinea – alinea.dk 
A-sport A/S – a-sport.dk
AV Center Group A.m.b.a – avcenter.dk
BFA – godtarbejdsmiljo.dk
Birdie Design – birdie.design
Blaabjerg Leg ApS – blaabjergleg.dk
Børns Vilkår – bornsvilkar.dk
Copydan AVU-medier – copydan-avumedier.dk
CFU Danmark – cfu.dk
Culligan – culligan.dk
Dafolo – dafolo.dk
Dansk Arbejdsgiverforening/Åben Virksomhed – aabenvirksomhed.dk
Dansk Skoleidræt – skoleidraet.dk
Dansk Skoleskak – skoleskak.dk
DBC DIGITAL A/S – dbc.dk
Det Nationale Center for Fremmedsprog – ncff.dk
Det Humantistiske og Samfundsvidenskabelige Fakultet (SSH) – aau.dk
Docendo ApS – docendo.dk
Dorena – dorena.dk
Durewal Instituttet – durewall.dk
Daarbak Design – daarbakdesign.dk
DrikkevandDanmark ApS – drikkevanddanmark.dk
Eduplay – eduplay.dk
Eftertid – eftertid.dk
Elverdal – elverdal.dk
eTwinning - Styrelsen for Undervisning og Kvalitet – etwinning.dk
eyeLearn ApS – eyelearn.dk
Exakt – exakt.dk
Fagtek – fagtek.dk
Fonden For Entreprenørskab – ffefonden.dk
Future Factor –  futurefactor.dk
Gardingruppen Gardinmontøren ApS – gardin-montoeren.dk
GB Gruppen ApS – gb-gruppen.dk
GoMonkey ApS – gomonkey.dk
Grundlovsfesten – grundlovsfesten.dk
Gyldendal – gyldendal.dk
HAGS Danmark A/S – hags.dk
Helphi ApS– dishmo.eu
Hjerne Hjerte Hjælp – genoplivning.dk

Udstillerliste – Bella Center Copenhagen 30-31. oktober
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Holmris B8 – holmrisb8.com
Højer Møbler A/S – hojermobler.dk
InoPlay ApS – inoplay.dk
Ist – ist.com
Ji Sport A/S – jisport.dk
Julemærkehjemmene – julemaerket.dk
Kata Fonden – katafonden.dk
Kmd A/S – kmd.dk
Klassik - sport, leg og uderum – klassikleg.dk
Kolon – kolon.dk
Komiteen For Sundhedsoplysning / BASAL – sundhedsoplysning.dk
Kompan Danmark A/S – kompan.com
Konfront – konfront.io
LAB3D – lab3d.dk
Learnlab Danmark – learnlab.net
Lekolar A/S – lekolar.dk
Levende Musik i Skolen – lms.dk
Lissau A/S – lissau.dk
LIFE A/S – life.dk
Lærernes a-kasse – laka.dk
Lærerstandens Brandforsikring – lb.dk
Løkkefonden – loekkefonden.dk
Magt & omsorg – magtogomsorg.dk
Maxplay – maxplay.dk
MOT Danmark – motdanmark.dk
Musik for alle – musikforalle.dk
New Care Knowledge – new-care.dk
Noord ApS –  noord.dk
Nota – nota.dk
Ny Carlsberg Fondet – nfc.dk
Ord til Handling – skolelederforeningen.org
Percussion Play Denmark ApS – percussionplay.dk
Phonak – phonak.com
Planleg – planleg.dk
Protac – protac.dk
Quooker Skandinavien A/S – quooker.dk
Reflex – frirum-til-ledelse.dk
Rockfon – rockfon.dk
Rolighed Humania A/S – humania.dk
Rosenfeldt Fotografi ApS – rosenfeldt.nu
Rubæk – rubaek.dk
Skolestyrken – skolestyrken.dk 
Sangens Hus – sangenshus.dk
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Schultz - Campus Skole – schultz.dk
Skolen Fri – skolenfri.dk
ST Skoleinventar A/S – st-skoleinventar.dk
Streetball Consulting ApS – streetballconsulting.com
Subit ApS – subit.dk
Teach Nordic ApS – teachnordic.dk
Teacherspace – teacherspace.org
Tress – tress.com
Ultima K – ultima-k.dk
Unge for Menneskerettigheder – ungeformenneskerettigheder.dk
Veje til Viden – vejetilviden.com
Verdens Bedste Danske Skole – vbds.dk
Venge ApS – venge.dk
Vikarland – vikarland.dk
Vines Erhvervsmøbler A/S – vines.dk
Visuel retning – visuelretning.dk
Væksthus for ledelse – lederweb.dk
Wecare4u – wecare4u.dk
World of Comfort – worldofcomfort.dk
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